ความก้าวหน้าของงานฯ = 8.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 27/11/2563 :เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนตุลาคม เป็นเงิน
24,800.- บาท (สองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 16.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 24,800 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 30/12/2563 : 
1. เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนพฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 24,000.-
บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 24.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 24,000 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 09/02/2564 : เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนธันวาคม 2563  -
มกราคม 2564 เป็นเงิน 49,600.- บาท (สี่หมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว 
25/02/2564 : อยู่ระหว่างเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนกุมภาพันธ์
2564
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 32.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 49,600 บาท  : เป็นไปตามแผน  :

[...]

50400000-3782-9-12569
หน้าที่1/13 (พิมพ์เมื่อวันที่ 8-01-2026, 10:29 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

- เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 22,400.-
บาท (สองหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว 
-  อยู่ระหว่างเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนมีนาคม 2564
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 40.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 22,400 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 30/04/2564 : - เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนมีนาคม เป็นเงิน
24,800.- บาท (สองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว 
-  อยู่ระหว่างเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนเมษายน 2564
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 48.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 24,800 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย